SO KHOA HOC VA CONG NC‘iHEATAY NINH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TRUNG TAM KHOA HQC VA CONG NGHJ, Bac 1ap - Tu do - Hanh phic
So: [§ /QD-TKC

Tay Ninh, ngay// thang c’/’ niam 2021

’ QUYET DPINH
Ve viéc cong bo cong khai quyét toan ngin sach nam 2020
cia Trung tim Khoa hoc va Céng nghé Tay Ninh

GIAM POC
TRUNG TAM KHOA HQC VA CONG NGHE TAY NINH

Can cu Ngh,f' dinh 56 1 63/20{ 6/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 ciia Chinh
phi quy dinh chi tiét thi hanh mét s6 diéu cia Lugt Ngdn sdach nha nudc;
Can cit Théng tw 56 61/2017/TT-BTC ngay 15 thing 6 nidm 2017 ciia B6 Tai
chinh hwéng déan thuc hién cong khai ngdn sdch déi véi don vi du todn ngdn sdch, cdc
16 chire dugc ngdn sdach nha nwée hé tro;
Can cir Quyét dinh s6 123/QD-KHCN ngay 27 théng 10 nim 2020 cia Gidm dée
So Khoa hoc va Céng nghé Tdy Ninh vé viéc ban hanh chikc néng, nhiém vu, quyén han
‘ Va co cdu t6 chite ciia T rung tam khoa hoc va Céng nghé Tay Ninh;

Cdn cik Quyét dinh s6 11/0D-KHCN ngay 13 thang 01 ném 2020 cia Gidm dée
So Khoa hoc va Céng nghé Tdy Ninh vé viéc giao du todn ngdn sdach nam 2020 cho
Trung tdm khoa hoc va Céng nghé Tdy Ninh;,

Can cit Théng bdo s6 21/TB-KHCN ngay 14 thang 04 nam 2021 cia Sé Khoa
hoc va Céng nghé Tay Ninh ve viéc xér duyét quyét todn ngdn sach nam 2020 cho
Trung tam khoa hoc va Céng nghé Tdy Ninh,

Theo dé nghi ciia Truong phong Hanh chinh — Tong hop.

QUYET PINH:
‘ Diéu 1. Cong bd cong khai sé liéu quyét todn ngén sach, nam 2020 cua Trung
tam khoa hoc va Céng nghé Ty Ninh (theo biéu dinh kém).
Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hidu luc thi hanh ké tir ngay ky.
Diéu 3. Truong phong Hanh chinh — Tng hop, Trudng phong va céc Phé truong

phong phu trach céc phong truc thude T rung tdm chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh
nay./.

Noi nhén: GIAM POC
- Nhu digu 3;

- S&6 KH&CN (blc);
- Luu: VT.TKC.

[ KHOA HOC VA

CONG NGHE

Nguyén Viin Lai



Biéu s6 4 - Ban hanh kém theo Théng tw sé6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thdng 6 ndm 2017 ctia BTC
Pon vi: TRUNG TAM KHOA HQOC VA CONG NGHE TAY NINH

AN THU - CHI NGUON NSNN, NGUON KHAC NAM 2020

BIOP-TKC ngay 22/04/2021 cua Trung tam Khoa hoc va Céng nghé Tdy Ninh)

BV tinh: Triéu dong

N§i dung

So liéu
bao cao
A
quyet
toan

So li¢u quyét

toan
duge duyét

Trong do

Quy

lwong

Mua
sam,
sira chira

Trich lap

ciac quy

Quyét toan thu

Tdng s6 thu

3,551.44

3,551.44

Sé thu phi, 1& phi

Thu hoat dong SX, cung ting dich vu

3,551.44

3,551.44

Thu su nghiép khac

Chi tir ngudn thu dugce dé lai

2,970.72

2,970.72

374.08

69.02

210.75

Chi tir ngudn thu phi duge dé lai

Chi NSNN

Chi quan ly hanh chinh

Hoat dong SX, cung ung dich vu

2,970.72

2.970.72

374.08

69.02

210.75

Hoat dong su nghiép khac

S6 thu ndop NSNN

S6 phi, 1é phi nop NSNN

Hoat dong SX, cung ung dich vu

Hoat dong su nghiép khac

Quyét toan chi ngin siach nha nuéc

3,223.10

3,218.97

1,676.03

25.55

Chi quan ly hanh chinh

Kinh phi thue hién ché dé ty chu

Kinh phi khong thue hién ché do tu chu

Nghién ctru khoa hoc

3,200.00

3,195.87

1,676.03

25.35

Kinh phi thyc hién nhiém vu khoa hoc cong nghé

2.2

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén theo chirc nang

3,200.00

3,195.87

1,676.03

2555

2.3

Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén

Chi su nghiép gido duc, dao tao, day nghé

Chi su nghiép y té, dan sé va gia dinh

Chi bao dam xa hoi

23.10

23.10

5.1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

5.2

Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén

23.10

23.10

Chi hoat dong kinh té

Chi su nghiép bao vé moi trudng

Chi su nghiép van héa thong tin

O |00 | |

Chi su nghiép phat thanh, truyén hinh, théng tin

10

Chi su nghiép thé duc thé thao

Chi Chuong trinh muc tiéu
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